.lh_ Mrielden Walldorf

Antrag auf Gewahrung eines Zuschusses
fur die Teilnahme an Europa- und Weltmeisterschaften nach
Punkt 7

(Antrage missen vor der Veranstaltung gestellt werden)

1. Name und Anschrift des Vereins

Name des Vereins

Vereinsanschrift, StraRe, Hausnummer

PLZ, Ort

2. Vertreten durch

Name

Adresse

Emailadresse

Telefon

3. Bankverbindung

Name der Bank

IBAN

4. Hat das Finanzamt die Ja* Nein**
Gemeinnutzigkeit des Vereins |:| |:|

anerkannt?
* Fotokopien des Bescheides sind beizufiigen

** Ein Zuschuss kann nur mit der Zustimmung des
Magistrats erfolgen
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6. Teilnehmende Sporttreibende 1.
(wenn notig weitere Ausfihrungen 2.
anhangen) 3
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
7. Art und Hohe der entstehenden Art Hohe
Kosten inkl. MwSt.
(wenn notig weitere Ausfihrungen
anhangen)

Auszahlung erfolgt nach Vorlage der Original-Rechnungen, die bis spatestens
31. Dezember des Antragsjahres beim Sport- und Kulturamt vorgelegt werden mussen.

Der/Die Unterzeichnende bestatigt mit seiner/ihrer Unterschrift die Korrektheit der
vorstehenden Angaben und die Verpflichtung des Vereins, entstandene Uberzahlungen
an die Stadt Morfelden-Walldorf zurtickzuzahlen.

64546 Morfelden-Walldorf, den

Jnterschrift Antragstellende/r
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